
YIT Stavo zahajuje další projekt

Author: SF/pb | Published: 21.09.2012

Projektem KOTI Braník rozšiřuje společnost YIT Stavo pražskou nabídku o dalších 107 bytových jednotek. V
letošním roce k nim v Praze navíc plánuje přidat dalších 178 bytů ve svých dalších projektech. Finská
developerská skupina YIT chce v Praze do konce roku 2015 investovat dvě miliardy korun a postavit 1200
nových bytů.

V portfoliu české společnosti YIT Stavo jsou jak komorní projekty s menším počtem bytových jednotek, tak
i objekty větší. Příkladem druhých je právě zahájený projekt KOTI Braník, který tvoří uzavřený areál čtyř
bytových domů. Ten poskytne zájemcům o atraktivní bydlení v Praze celkem 107 nových bytů na prodej v
dispozicích od 1+kk až po 5+kk. Kromě bytů klasických dispozic v něm bude i několik jednotek
mezonetového typu se střešními zahradami a terasami. Podle finských tradic bude zhruba 10 % bytů
vybaveno saunou. Zároveň jde o úsporný bytový dům s průkazem energetické náročnosti budovy B.
Výstavba byla právě zahájena, dokončení je plánováno na zimu 2013.

21.09.2012 08:14, SF/pb

1/1


